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      Óriási      Óriási
Árcsökkenés!

Porcukor
500 g,

578 Ft/kg
Agrana 
Sales &

Marketing
GmbH

289Ft

899Ft
1124 Ft/kgA Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

A

Pick virsli
tartós bélben*

2790 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

279Ft/10 dkg

Anni Panni
tejföl

12%, 800 g,
1186 Ft/kg

949 Ft

229Ft/10 dkg

2290 Ft/kg

Pepsi,
Mirinda, 7Up

több ízben
Pepsi Cola,
Pepsi Max,

Pepsi Lime,
Mirinda Zero 

Narancs,
7Up Zero

2 l, 285 Ft/liter
Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

Süsü
Party Drinks

több ízben
Alma ízű,
Szőlő ízű

1 l
Royalsekt Zrt.

569Ft 539Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.  **Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes  ***Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes.

Sertés 
Tarja**

Csont nélkül

2199 Ft/kg

1999Ft/kg

Részletek a 3, 5, 7, 13 oldalon

ÓRIÁSI  HÚSVÁSÁR! Bővebb választék
a  6-7 . oldalon

Magyar 
Csirke comb***

Friss vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás

kiszerelés: 899 Ft/kg

  799Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!
Olcsóbbak lettünk!****

****A 2023.11.23. - 11.29.-ig tartó kiadványunkhoz képest.



NÁLUNK MEGÉRI TÖRZSVÁSÁRLÓNAK LENNI!
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Sága
Füstli

több ízben
Klasszik,

Sajtos

350 g, 

2854 Ft/kg

SáGa Foods Zrt.

Bogádi
Szívsonka

szuperszuper
Füstölt, Szeletelt

100 g, 

7990 Ft/kg

Bogád-Hús Kft.

999Ft 799Ft

FRISSEN,
 FINOMAT,
SZUPER
OLCSÓN

*Ajánlatunk csak a csemegepultos 

üzleteinkben érvényes. 

Kometa Útravaló*
Házi Disznósajt, Fokhagymás szelet

szuper:
Sajtos sertéspárizsi, Tavaszi szelet

2990 Ft/kg
Kometa '99 Zrt.

299 Ft/10 dkg

COOP Csabai
lángolt kolbász*

Csemege, Csípős
4490 Ft/kg

449 Ft/10 dkg

Húsmester
Lecsókolbász*

1790 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

179 Ft/10 dkg

Csemege szalonna*
Füstölt

2590 Ft/kg
Új Palini-Hús Zrt.

259 Ft/10 dkg

249Ft/10 dkg

2490 Ft/kg

399Ft/10 dkg

3990 Ft/kg

149Ft/10 dkg

1490 Ft/kg

219Ft/10 dkg

2190 Ft/kg

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

399Ft/10 dkg

Kometa Útravaló
Extra sonka* 
Kometa '99 Zrt. 3990 Ft/kg

299Ft/10 dkg

Finonimo Toast
sonkás szelet* 
Mecom Group S.R.O. 2990 Ft/kg

499Ft/10 dkg

HERZ Csirkemell
sonka* 
Pick Szeged Zrt. 4990 Ft/kg

349Ft/10 dkg

COOP Sertés
Combsonka* 

3490 Ft/kg

249Ft/10 dkg

COOP 
Disznósajt* 

2490 Ft/kg

80% hústartalom

80% hústartalom



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Pick 
Nosztalgia

 párizsi*
3490 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.
 349Ft/10 dkg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**

**A 2023.11.09. - 11.15.-ig tartó kiadványunkhoz képest.
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 A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. 

Nádudvari
gyümölcsjoghurt

Epres,

Barackos

125 g, 

1192 Ft/kg

Nádudvari

Élelmiszer Kft.  

149 Ft

129Ft
1032 Ft/kg

Milram
Kávétejszín

Irish Cream 

10 x 14 g, 

2350 Ft/kg

White Lake Kft.

Anni Panni
teavaj

100 g, 4490 Ft/kg

Zott 
Jogobella,

Pure Joy
joghurt

több ízben
Jogobella Classic

gyümölcs joghurt

400 g, 998 Ft/kg

szuper:
Pure Joy

Vegan joghurt

125 g, 3192 Ft/kg

Zott Hungária Kft.

Kinder
Paradiso

29 g

Ferrero Mo. Kft.

Szarvasi
Reszelt

Mozzarella
szuper

150 g,

5327 Ft/kg

Szarvasi

Mozzarella Kft.

329Ft449Ft

399Ft

199Ft

799Ft

*Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Tolle
Trappista 

sajt*
Tolnatej Zrt.

2499 Ft/kg

Minden nap
Trappista 

sajt*
CO-OP Hungary Zrt.

2399 Ft/kg

Mlekovita
Nagylyukú sajt*

Foltin Globe Kft.

3299 Ft/kg

1999Ft/kg1999Ft/kg2999Ft/kg

COOP Sajttal töltött csirkehús
750 g, 1732 Ft/kg

Valdor Zoo
Csirkemellfilé panírozott

szuper 480 g, 4165 Ft/kg

Hungerit Zrt.

Fevita
Ínyenc

zöldség-
keverék

szuper
1 kg

Fevita

Hungary Zrt.

1299Ft 1999Ft 1399Ft

COOP
Tengeri

Haltörzs
1000 g/900 g, 

2110 Ft/kg

1899 Ft

1699Ft
1888 Ft/kg

Vénusz
margarin
Valódi Vajas

szuper:
Natúr

450 g, 

1442 Ft/kg

Bunge Zrt.

649Ft



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
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*A 2023.04.28. - 05.07.-ig tartó plakátunkhoz képest.

COOP
Sütőmargarin

250 g, 
916 Ft/kg

 229Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

ÓRIÁSI HÚSVÁSÁR!

Az oldalon található termékeket az alábbi partnereink szállítják: Hungerit Zrt., Cervus Plusz Kft.,  Kedvenc Kereskedőház Zrt., Chicken-Food Kft., Kométa 99 Zrt., 

Nagykun-Hús Kft., Gallicoop Zrt., Nagyhegyes-Hús Kft.,  Újházi Tyúk Kft., Szögedi Csirke Kft., Finomhusi Kft., Mecsek Baromfi  Kft., Pro-Duck Kft.

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett 
boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.  6

1999Ft/kg

Marha pacal**
Friss    szuper

799Ft/kg

Magyar Csirkeszárny*
Friss  vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás kiszerelés: 949 Ft/kg

799Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa
szárnytő*    
Friss   szuper
A tálcás kiszerelés: 849 Ft/kg

3999Ft/kg

Magyar Pecsenye kacsa
mell+comb* 
Friss  szuper

Magyar Pulyka
egészcomb* 

Friss

1299 Ft/kg

1199Ft/kg

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
14 - 16.
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HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
14 - 16.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

december  
14 - 16.

999Ft/kg

Magyar nagytestű tyúk
mell nélkül*
Friss   szuper

Magyar 
Pecsenye kacsacomb* 

szuper szuper Friss
A tálcás kiszerelés: 3249 Ft/kg

3199 Ft/kg

2999Ft/kg
A tálcás kiszerelés: 3049 Ft/kg

Sertés kocsonya
 csomag** 

szuperszuper
1,5 kg, 899 Ft/kg

1349 Ft/cs

Sertés Lapocka** 
Csont nélkül

1799 Ft/kg

1649Ft/kg

2999Ft/kg

Sertés Szűzpecsenye**
szuper

Marhalábszár**
szuperszuper

3499 Ft/kg

Sertés Tarja**
Csont nélkül

2199 Ft/kg

2999Ft/kg

1999Ft/kg

1199 Ft/cs

799 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 tálcás vásárlásonként



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!
*Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. 

7
**A 2023.11.23. - 11.29.-ig tartó kiadványunkhoz képest.

Magyar
Csirke comb*

Friss vagy fagyasztott
A védőgázas tálcás 

kiszerelés: 899 Ft/kg
  799Ft/kg

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!**



Karácsonyi Sütés-FozésKarácsonyi Sütés-Fozés´́́́ Karácsonyi Sütés-Fozés

8

Mizo
Laktózmentes

UHT tej
1,5%, 1 l

Sole-Mizo Zrt.

COOP
Rögös túró

félzsíros
250 g, 1996 Ft/kg

Milli
Habtejszín-
Főzőtejszín

szuper
500 ml,

2598 Ft/liter

Friesland-Campina

Hungária Zrt.

Meggle
Cukrászhab

Édesített

szuper:
Cukormentes

500 ml,

1398 Ft/liter

Rajo S.R.O.

Tolle
UHT tej

1,5%, 1 l

Tolnatej Zrt.

Nádudvari túró  Félzsíros

szuper: Zsírszegény

2 x 225 g, 1998 Ft/kg  Nádudvari Élelmiszer Kft.

499Ft499Ft

699Ft

269Ft

899Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Meggle
Mascarpone

Vegan
Creme
szuper

250 g, 

2796 Ft/kg

Rajo S.R.O.

699 Ft

Milli UHT
Főzőtejszín

20%, 2 x 200 ml,

2748 Ft/liter

Friesland-

Campina

Hungária Zrt.

1099 Ft

599Ft
2396 Ft/kg

999Ft
2498 Ft/liter

Anni Panni
tejföl

20%, 300 g,

1497 Ft/kg

449 Ft

Tolle
ESL tej
2,8%, 1 l

Tolnatej Zrt.

439 Ft

Rama 
margarin

Klasszik,

Vajas,

Laktózmentes

250 g,

1996 Ft/kg

Upfield 

Hungary Kft.

499 Ft

Ledo
Leveles tészta

Gyorsfagyasztott

500 g,

1398 Ft/kg

Ledo Kft.

699 Ft

  399 Ft/db

1330 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  369 Ft/db

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

1596 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  599 Ft/db

1198 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

1299Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Bosco
Mascarpone

250 g,

3196 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

799Ft



Karácsonyi Sütés-Fozés Karácsonyi Sütés-FozésKarácsonyi Sütés-Fozés´́́́
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Lagris
Lencse

nagyszemű
500 g,

1298 Ft/kg

Podravka

 International Kft.

Izsáki
4 tojásos

száraztészta
Gyufametélt

300 g,

1663 Ft/kg

Izsáki

Házitészta Kft.

Halászlé 
sűrítmény

Gyorsfagyasztott

200 g,

1995 Ft/kg

Delforg Kft.

Gyermelyi
8 tojásos

száraztészta
Cérnácska,

Csipet

250 g,

1996 Ft/kg

Gyermelyi Zrt.

Hard West
Őszibarack-

befőtt
470 g,

1700 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Tornyos
Képviselő-

fánk
130 g,

6531 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Paniero
Panírmorzsa

500 g,

658 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Univer
Majonéz

420 g,

2045 Ft/kg

Univer-

Product Zrt.

Izsáki
8 tojásos

száraztészta
Lúdgége

200 g, 

2995 Ft/kg

Cérnametélt

250 g,

2396 Ft/kg

Izsáki

Házitészta Kft.

Porcukor
500 g,

578 Ft/kg

Agrana

Sales & 

Marketing

GmbH

649Ft

499Ft 399Ft

499Ft

799Ft 849Ft

329Ft

859Ft

599Ft

289Ft

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Vecsési
Savanyított

káposzta
800 g,

811 Ft/kg

Pro-Vitál Kft.

649 Ft

Jégtrade
Franciasaláta

zöldség-
keverék

1 kg

Jégtrade Kft.

899 Ft

Járvás
Savanyított
káposzta
800 g,

811 Ft/kg

Járvás Kft.

649 Ft

599Ft
749 Ft/kg

799Ft599Ft
749 Ft/kg

Bajnai
Gesztenye-

püré
200 g,

2495 Ft/kg

Massa Kft.

499 Ft

Knorr
Halászlékocka

60 g,

7317 Ft/kg

Unilever Mo. Kft.

439 Ft

  449 Ft/db

2245 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

6650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

A választék üzletenként eltérhet.



Karácsonyi ItalválasztékPrémium termékválasztékunkPrémium termékválasztékunk
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Rougette
lágysajt

szuper
125 g,

9352 Ft/kg

White Lake Kft.

Forte
Parmezán

jellegű sajt
szuper

180 g,

8328 Ft/kg

König-Units Kft.

Afrikai harcsafilé
szuper  500 g, 3598 Ft/kg  Jégtrade Kft.

Valdor
szuper

Csirke Nuggets

gluténmentes

panírban

500 g, 5998 Ft/kg

Csirkecombfilé

medvehagymás

panírban

600 g, 4998 Ft/kg

Hungerit Zrt.

Dr. Oetker
Creme Vega

szuper
150 g,

2993 Ft/kg

Dr. Oetker 

Mo. Kft.

449Ft

Kerrygold
Ír Vaj

szuper
200 g,

5995 Ft/kg

Márton Sajt

Termelőüzem Kft.

1199 Ft

Gallicoop
Pulykamell-

szelet
panírozott

szuper
700 g, 3141 Ft/kg

Gallicoop Zrt.

2199 Ft

Ringli
Rétestekercs

Meggyes

szuper:
Almás

600 g, 1998 Ft/kg

Te-Di Trade Kft.

1199 Ft

  999 Ft/db

4995 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

 1999 Ft/db

2856 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

   999 Ft/db

1665 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

1169Ft

1499Ft

1799Ft2999Ft

Frico Gouda sajt*
szuper

Friesland-Campina Hungária Zrt.

Lazur márványsajt*
szuper

König-Units Kft.

5999Ft/kg 6299Ft/kg

Iglo
Halrudak

szuper
15 db, 420 g, 

4760 Ft/kg

Maresi 

Foodbróker Kft.

1999 Ft

Frosta
Fillet de Lux

szuper
Sajttal, 

Spenóttal

220 g, 

5450 Ft/kg

Frosta SP.Z.O.O.

1199 Ft

Viennetta
jégkrém

Vanília

szuper:
Csokoládé

650 ml, 

2152 Ft/liter

Unilever Mo. Kft.

1399 Ft

1899Ft
4521 Ft/kg

999Ft
4541 Ft/kg

1299Ft
1998 Ft/liter

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. *Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



Karácsonyi ItalválasztékKarácsonyi ItalválasztékPrémium termékválasztékunk
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Dreher 
Gold sör

0,5 l, 698 Ft/liter

Dreher Sörgyárak Zrt.

Zipfer Pils,
Zlaty Bazant

sör
szuper

0,5 l, 698 Ft/liter

Foltin Globe Kft.

Törley
pezsgő

Charmant Doux

édes

szuper:
Charmant Rosé

édes,

Gála száraz

0,2 l, 2745 Ft/liter

Törley

Pezsgőpincészet Kft.

Hungária
Extra dry

szuper:
Henkell Trocken

száraz pezsgő
0,75 l,

3332 Ft/liter

Törley

Pezsgőpincészet Kft.

Szovjetszkoje
Igrisztoje

pezsgő
Édes, Száraz

szuper:
Rosé félszáraz

0,75 l,

1465 Ft/liter

Royalsekt Zrt.

Romanoff
vodka

0,7 l,

5570 Ft/liter

Roust Hungary Kft.

Ostoros
borok

Olaszrizling

száraz fehérbor,

Egri Bikavér

száraz vörösbor,

Egri Rozé

félszáraz bor

0,75 l,

1065 Ft/liter

Ostorosbor Zrt.

349Ft 349Ft

549Ft

799Ft

Varga bor
Merlot édes vörösbor,

Szürkebarát

félédes fehérbor

0,75 l, 1199 Ft/liter

899+150 = 1049 Ft

Varga Pincészet Kft.

899Ft*
+150 ü.

* A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.

2499Ft

1099Ft 3899Ft

Somersby
több ízben

Apple, Blueberry,

Strawberry

alkoholmentes

 330 ml, 1300 Ft/liter

Carlsberg 

Hungary Kft.

429 Ft

Tini
alkoholmentes

pezsgőital
Alma, Málna

 0,75 l, 999 Ft/liter

Szikrai Borászati Kft.

749 Ft

Kalinka 
vodka

 0,5 l, 5998 Ft/liter

Zwack Unicum Nyrt.

2999 Ft

399Ft
1209 Ft/liter

699Ft
932 Ft/liter

2699Ft
5398 Ft/liter

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



Karácsonyi ItalválasztékKarácsonyi Italválaszték

12 szuper  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

2399Ft

1599Ft 1999Ft

Várda
Keserű likőr

szuper
 Coffee

0,5 l, 6598 Ft/liter

Drinker Kft.

3299 Ft

2999Ft
5998 Ft/liter

Várda
Beregi likőr

Dió ízű,

Császárkörte ízű

0,5 l, 3998 Ft/liter

1999+130 = 2129 Ft

Drinker Kft.

1999Ft*
+130 ü.

* A feltüntetett árak a betétdíjat nem tartalmazzák.

Theodora
Kereki

ásványvíz
Mentes

1,5 l,

113 Ft/liter

Szentkirályi

Mo. Kft.

Coca-Cola,
Fanta

Coca-Cola Eredeti íz,

Coca-Cola Zero,

Fanta Narancs

2,25 l,

311 Ft/liter

Coca-Cola HBC Mo. Kft.

Xixo
Ice Tea

több ízben
Citrom,

Őszibarack

1,5 l,

253 Ft/liter

Hell Energy

Mo. Kft.

Sió
Zero

gyümölcsital
több ízben

Őszibarack

1 l

Sió-Eckes Kft.

Szivárvány
Aqua

lúgos víz
1,5 l,

86 Ft/liter

Szivárvány

Aqua Kft.

Red Bull
energiaital
több ízben

Original

szuper:
Körte-fahéj

250 ml,

2396 Ft/liter

Red Bull

Hungária Kft.

Segafredo
szemes kávé

szuper
500 g,

4798 Ft/kg

CO-OP Hungary Zrt.

Karaván,
Paloma
 Classic

őrölt kávé
450 g,

3553 Ft/kg

Jacobs Douwe

Egberts HU Zrt.

Nescafé
Dolce Gusto

kapszulás kávé
több ízben

Cortado  

100,8 g, 19792 Ft/kg

Cappuccino  

186,4 g, 10690 Ft/kg

szuper:
Ristretto Barista  

112 g, 17848 Ft/kg

Nestlé Hungária Kft.

Wiener Extra,
Eduscho Dupla

őrölt kávé
250 g,

3196 Ft/kg

Tchibo Bp. Kft.

169Ft699Ft 379Ft

459Ft 129Ft 599Ft

799Ft



OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

OLCSÓBBAK  LETTÜNK!

Karácsonyi Italválaszték

13

Márka
szénsavas

üdítőital
több ízben

Szőlő
1,5 l, 166 Ft/liter

Márka 
Üdítőgyártó Kft.

 249Ft/db

ÓRIÁSI
ÁRCSÖKKENÉS!

Olcsóbbak lettünk!*

*A 2023.11.09. - 11.15.-ig tartó kiadványunkhoz képest.



14

White Snack
Go Snack kukoricapehely

 Hagymás-tejfölös ízű  szuper:  Ketchup ízű

50 g, 3980 Ft/kg  Szimita-Trade Kft.

199Ft

1999Ft 1899Ft

2199Ft

1199Ft 1099Ft

1199Ft

Lindor
csokigolyó

szuper
Milk

200 g,

9995 Ft/kg

Lindt & Sprüngli

(CEE) S.R.O.

Urbán
Töltött ostya

több ízben
Kakaós

180 g,

2550 Ft/kg

Urbán Édesipari Kft.

Cheetos
Ketchup ízű

szuper:
Sajtos

85 g,

5282 Ft/kg

Magyarüdítő

Forgalmazó Kft.

COOP
Kukorica-

pehely
500 g,

1398 Ft/kg

CO-OP 

Hungary Zrt.

Merci 
desszert

több fajta
szuper

250 g,

7596 Ft/kg

Storck Hungária Kft.

Benei
Nápolyi
Citromos,

Kakaós

1 kg

Benei és Társa

Vagyonkezelő Kft.

Gordi
teasütemény

Vaníline Trio

500 g, 2398 Ft/kg

Foltin Globe Kft.

Pringles
chips

szuper
Original,

Hagymás-tejfölös

165 g,

6661 Ft/kg

Orbico Hungary Kft.

Bonduelle
Csemege-

uborka
3-6 cm,

300 g,

3997 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

Bonduelle
Gold

Csemege-
kukorica

390 g,

2049 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

Jaus Rozskenyér
szuper  500 g, 1438 Ft/kg

Latinum Zrt.

459Ft

449Ft

699Ft 799Ft 719Ft



„Spóroljon többet!” ajánlatunk 
csak a feltüntetett boltkategóriának  megfelelő, 

matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

SPÓROLJON TÖBBET!
Vegyen többet,

így még jobban megéri!

15

Pick
Szalametti 

szalámi
Csemege

szuper:
Paprikás

70 g, 9271 Ft/kg

Pick Szeged Zrt.

649 Ft

Prémium
Bacon

Szeletelt

100 g, 

5490 Ft/kg

Tamási-Hús Kft.

549 Ft

Fekete erdei 
sonka

szuper
Szeletelt

100 g, 9990 Ft/kg

Nice Food Kft.

999 Ft

Bovita
Sárgahüvelyű

zöldbab
450 g, 1331 Ft/kg

Kedvenc

Kereskedőház Zrt.

599 Ft

T'UC
Original

100 g, 4990 Ft/kg

Mondelez 

Hungária Kft.

499 Ft

COOP Croissant
Csokoládés, Epres,

Vaníliás ízű,

Tejes és csokoládés

50 g, 3580 Ft/kg

CO-OP Hungary Zrt.

179 Ft

Crasssh!
több ízben

Sajtos,

Hagymás-tejfölös

60 g, 4983 Ft/kg

Mogyi Kft.

299 Ft

Hell
Ice Coffee

több ízben
Cappuccino, Latte

250 ml, 1356 Ft/liter

Hell Energy Mo. Kft.

339 Ft

Bonduelle 
Vapeur
  Brokkoli,

Zsenge Zöldborsó

szuper: Mexikói 

zöldségkeverék

400 g, 1998 Ft/kg

Bonduelle Central

Europe Kft.

799 Ft

Parmalat
Ivójoghurt

Epres

szuper:
Meggyes

330 g, 906 Ft/kg

Lactalis 

Hungária Kft.

299 Ft

Pure Milk
Kaukázusi kefír

szuper
Málnás, Meggyes

330 g, 1300 Ft/kg

Alföldi Tej Kft.

429 Ft

  599 Ft/db

8557 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  699 Ft/db

1748 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  529 Ft/db

1176 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  159 Ft/db

3180 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  269 Ft/db

4483 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  299 Ft/db

1196 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  399 Ft/db

1209 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  269 Ft/db

815 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  499 Ft/db

4990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  899 Ft/db

8990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként





Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. 
Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói 
kártya és a kupon együttes bemutatása 
szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú 
termék megvásárlása lehetséges. A kuponok 
kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emb-
lémával rendelkező üzleteinkben lehetőség 
van a kuponok Mobilapplikációból történő 
érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgálta-
tást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik 
igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban 
Mobilkupon beváltóhely emblémával ellá-
tott üzletben végzik. Az applikációba történő 
regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

VEGYEN TÖBBET, ÍGY MÉG JOBBAN MEGÉRI!
„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes.   

KAPOSVÁR

16
Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és a készlet erejéig érvényesek. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. 

Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk.

Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: Ajánlatunkat megtalálhatja az interneten: www.coop.hu Felelős kiadó: Alföld Pro-Coop Zrt. (6000 Kecskemét, Kurucz krt. 24.) Készült az S-dtp.com Kft. gondozásában.  

Calgon
vízlágytó por
500 g, 4598 Ft/kg

Rb (Hygiene Home)

Hungary Kft.

2299 Ft

Palette
hajfesték
többféle 

színárnyalatban
Intenzív középbarna N3

szuper:
Intenzív vörös RI5

Henkel Mo. Kft.

1099 Ft

1999Ft
3998 Ft/kg

999Ft

*Alkalmazza biztonságosan! Használat előtt mindig olvassa el a címkét és a használati utasítást!    A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

799Ft

799Ft

599Ft

Flóraszept*
Otthon,

Citrom

1 l

Unilever Mo. Kft.

Shelma
macskaeledel

szuper
Marha-pulyka-

csirke-kacsa,

Lazac-marha-

tőkehal-csirke

4 x 85 g, 2350 Ft/kg 

Partner in Pet Food

Hungária Kft.

Ultra
mosogatópor*

500 g,

1198 Ft/kg

DP Chem Professional

Distribution Kft.

649Ft/db
2 db vásárlásakor
6490, 7211 Ft/kg

Kométa Kemencés sült
abc, szuper, szuper plusz: Csülök 100 g, 6990 Ft/kg

szuper, szuper plusz:
Tarja 100 g, 6990 Ft/kg, Sonka 90 g, 7767 Ft/kg

699 Ft
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KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

20
23

. 1
2.

 1
4-

tő
l 1

2.
 2

0-
ig

. 
B

ev
ál

tá
s 

ré
sz

le
te

i a
 s

zó
ró

la
po

n.

299Ft/db
2 db vásárlásakor
3322 Ft/kg

Tibi csoki
mini, abc, szuper, szuper plusz: Ananászkrémes 
abc, szuper, szuper plusz: Tej, Meggyes és csokoládékrémes,
Tejcsoki tejkrémmel és ostyával
90 g, 3878 Ft/kg

349 Ft

Schauma
sampon

7 gyógynövényes,

For Men

250 ml, 

3596 Ft/liter

Henkel Mo. Kft.

899 Ft

Gillette
borotvahab*

Érzékeny bőrre

szuper:
Normál bőrre

200 ml, 

5995 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

1199 Ft

Lenor öblítő
többféle illatban

L'Eclatante,

La Desirable

szuper:
L' Ingenue

1200 ml, 1832 Ft/liter

Orbico Hungary Kft.

2199 Ft

  799 Ft/db

3196 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

  999 Ft/db

4995 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

 1999 Ft/db

1666 Ft/liter

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként


